CÂMARA MUN ICIPAL DE CI-I APADINHA
PALÁC IO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. L IZ VIEIR.t.\, S/N

Telefone: 3471-2173
Cep.: 65.500-000 Chapadinha- Maranhão

PORTARIA N° 0112017 Chapadinha-Ma, 23 de Fevereirode 2017.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-. no
uso de suas atribuições lega is e de conf01midade com o Regimento interno desta
Egrégia Casa.

RESOLV E:

Art. I o - Nomear os Membros da Comissão Permanente de Legislação,
Justiça e Redação Final, conforme composição abaixo:

CARGO VEREADOR PARTIDO
Presidente Missccley da Sil va Araújo
V icc-Pres i dente lreni ldes Po ntes Teles
Relator Marcelo Pessoa Meneses

Ar t. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° D Ê CIÊNCV\;
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CAMARA M UN IC IPAL DE C RAPADJNHA,
ESTADO DO MARANIIÃO, E M 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

~M~·
Vont Lúçla ltiWo ~ ,.,......,.

Vcra Lúcia Melo Aguiar
Presidente

PSDC
PRB
PRP

--------------------------------------- ---

CÂMARA MUN1C1PAL DE CHAPADlNHA
PALÁCIO LEGISLATIVO " FRANCISCO ALMEIDA CARNE IRO"

C.N.P.J . 23.685.001/0001 - 12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone: 3-t71-2173
Cep.: 65.500-000 C hapadinha - Maraohão

PORTARIA N° 01/2017 C ha padinba-Ma, 23 de Fevereirode 2017.

A PRESIDENTE DA CÂMARA M UNIC IPAL DE C HAPADlNHA-, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Lntcmo desta
Egrégia Casa.

R ES OLV E:

A rt. I 0
- Nomear os Membros da Comissão Permanente de Leg is lação,

Jusriça e Redação F inaJ , conforme composição abaixo:

CARGO VEREADOR PARTIDO
Presidente Missecley da S il va Araújo PSDC
Vice-Preside nte lrenildes Pontes Te les
Re lator Marcelo Pessoa Meneses

A t·t. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° DÊ CIÊNCIA:
PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

GABINET E DA CAMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA ,
E ST ADO DO MARANHÃO, EM 23 DE FEVEREfRO DE 2017.

cmnn~·· · •
Ver., Llk:M »eeo 1/tgtMer

~ICir

Vera Lúcia Melo Aguiar
Presidente

PRB
PRP

~---------------------------------- -